
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.13       Ужгород               № 376 
 
 
 
 
Про демонтаж засобів  
зовнішньої реклами 
 

У зв’язку із порушенням вимог „Порядку розміщення засобів 
зовнішньої реклами”, затвердженого рішенням виконкому від 30.05.2012 
року № 164, керуючись ст. 16 Закону України „Про рекламу”, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 із змінами та 
доповненнями від 09.09.2009 року „Про затвердження Типового порядку 
розміщення зовнішньої реклами”, на підставі листа відділу муніципальної 
поліції та правопорядку від 03.10.2013 року № 89/15-16, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 

 
1. Відділу муніципальної поліції та правопорядку (Шушка О.І) спільно 

з департаментом міського господарства (Касперов О.П.) провести демонтаж 
наступних засобів зовнішньої реклами в строк до 01.11.2013 року: 

1.1. Рекламний щит на опорі зовнішнього освітлення на пл. Кирила і 
Мефодія (біля „Космоплюс”) („HIS”). 

1.2. Рекламні щити (брандмауери) на фасаді будинку № 2 по пр. 
Свободи (16-типоверхівка) – у кількості 5 шт. (А Банк (2шт.), весільне 
вбрання „Асоль”, „Нова пошта” кабельна продукція „Інтернет”); 

1.3. Рекламний щит (брандмауер) на опорі пішохідного мосту зі 
сторони р. Уж (театр ляльок) розміром 3 м х 3 м. 

2. При прийняте рішення повідомити власників засобів зовнішньої 
реклами, у разі їх виявлення. 

3. Демонтаж реклам носіїв провести силами комунальних служб міста 
за рахунок власників, у разі їх виявлення. 

4. У разі відсутності власників рекламних щитів чи неможливості 
ідентифікації їх місцезнаходження про проведений демонтаж та місце 
зберігання  рекламних засобів повідомити МВ УМВС України у 
Закарпатській області. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 

 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 


